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VENETO

2a giornata attivita Interzona di categoria
RISULTATI

400 Stile Libero

Portogruaro, Domenica 22/01/2017 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

PAVAN ELENA

BETTIN CATERINA
SANTORO GIORGIA
RIGHI LETIZIA

BAZZO ARIANNA
BIZZOTTO ELISABETTA
MENEGALDO EMMA

BONORA RACHELE
PERUZZETTO ANNA
MASETTI ZOE
BARBERO LUDOVICA
CAGNATO CHIARA
ROSSI MARGHERITA
BENINCA' SARA
TREVISIOL ILARIA

PINARELLO MARTINA
NOSELLA AURORA
POZZOBON FEDERICA
PERUZZETTO ELISABETTA
BUSO ANNA

DAMETTO CONSUELO
BONETTO ALESSANDRA
TRENTIN MARIA SILVIA

Serie

Anno

2003
2002
2003
2002
2004
2003
2004

2004
2001
2003
2002
2003
2003
2003
2001

2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1998

Foglion. 1
30/01/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO SPORTIVO HOF
HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

PIAVE NUOTO

HYDROS

HYDROS

ROSA BLU

HYDROS

CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO

Tempo

05:02.1
05:04.6
05:08.2
05:09.2
05:11.7
05:18.7
ASS

04:41.8
04:42.7
04:44.4
04:45.5
04:46.4
04:47.4
04:57.4
04:58.8

04:32.4
04:32.6
04:35.8
04:37.6
04:39.5
04:44.2
04:46.1
04:47.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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