

2a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 1 30/01/2017

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Portogruaro, Domenica 22/01/2017 ore 18:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	4	PAVAN ELENA	2003	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	05:02.1	
2°	5	BETTIN CATERINA	2002	PIAVE NUOTO	05:04.6	
3°	3	SANTORO GIORGIA		ASD ARCA NUOTO	05:08.2	
4°	2	RIGHI LETIZIA	2002	PIAVE NUOTO	05:09.2	
5°	7	BAZZO ARIANNA	2004	NOTTOLI NUOTO 74	05:11.7	
6°	1	BIZZOTTO ELISABETTA	2003	CENTRO SPORTIVO HOF	05:18.7	
-	6	MENEGALDO EMMA	2004	HYDROS	ASS	
Seri	ie n° 2					
1°	1	BONORA RACHELE	2004	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:41.8	
2°	5	PERUZZETTO ANNA	2001	HYDROS	04:42.7	
3°	3	MASETTI ZOE	2003	NOTTOLI NUOTO 74	04:44.4	
4°	4	BARBERO LUDOVICA	2002	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:45.5	
5°	8	CAGNATO CHIARA	2003	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:46.4	
6°	2	ROSSI MARGHERITA	2003	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	04:47.4	
7°	6	BENINCA' SARA	2003	HYDROS	04:57.4	
8°	7	TREVISIOL ILARIA	2001	PIAVE NUOTO	04:58.8	
Seri	ie n° 1					
1°	6	PINARELLO MARTINA	2000	HYDROS	04:32.4	
2°	3	NOSELLA AURORA	1999	HYDROS	04:32.6	
3°	4	POZZOBON FEDERICA	1999	ROSA BLU	04:35.8	
4°	5	PERUZZETTO ELISABETTA	1999	HYDROS	04:37.6	
5°	1	BUSO ANNA	2000	CENTRO SPORTIVO HOF	04:39.5	
6°	7	DAMETTO CONSUELO	2000	CENTRO NUOTO LE BANDIE	04:44.2	
7°	2	BONETTO ALESSANDRA	1999	PIAVE NUOTO	04:46.1	
8°	8	TRENTIN MARIA SILVIA	1998	ANTARES NUOTO	04:47.9	